



S T O W A R Z Y S Z E N I E

FORUM RECYKLINGU SAMOCHODÓW

Al. Jerozolimskie 202,

02-486 WARSZAWA

Warszawa, 2 czerwca 2014 r.

Szanowni Członkowie!!!

Mamy przyjemność poinformować Państwa, iż tegoroczne Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Forum Recyklingu Samochodów odbędzie się w dniu 26 czerwca 2014 roku w **Hotelu Warszawianka Centrum Kongresowe Sp. z o.o. w Jachrance**.

Walne Zebranie poprzedzi Debata poświęcona przewidywanym skutkom wprowadzenia zmian proponowanych w najnowszym projekcie ustawy o zmianie ustawy o recyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji oraz innych ustaw. Do udziału w Debacie Stowarzyszenie FORS zaprosiło przedstawicieli strony Rządowej, Parlamentarnej, GIOŚ oraz NFOŚiGW. Udział w Debacie zadeklarował m.in. Pan Janusz Ostapiuk – Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Środowiska.

Po przerwie obiadowej Członków Stowarzyszenia zaprosimy na drugą część Walnego Zebrania, podczas której wybrane zostaną władze Stowarzyszenia FORS na kolejną 3-letnią kadencję 2014-2017. Zgodnie ze statutem Członkom przysługuje czynne i bierne prawo wyborcze do władz Stowarzyszenia oraz głos stanowiący na Walnych Zebraniach Członków. Członkowie mogą korzystać z pomocy Stowarzyszenia i zgłaszać wnioski dotyczące jego działalności. Zachęcamy, aby Państwo korzystali z tych praw i zechcieli licznie oraz aktywnie uczestniczyć w wyborczym Walnym Zebraniu. Kadencja przyszłych władz przypadnie w okresie wielu istotnych zmian dla branży recyklingu pojazdów. Warto więc, aby w tym czasie Stowarzyszenie FORS reprezentowały osoby kompetentne i zaangażowane.

Serdecznie zapraszamy wszystkich Członków wraz z osobami towarzyszącymi, gdyż obrady Walnego Zebrania pragniemy zakończyć uroczystą kolacją z oprawą muzyczną.

Udział Członków Stowarzyszenia w Debacie oraz Walnym Zebraniu jest **bezpłatny**. Koszt udziału w uroczystej kolacji wynosi 210 zł brutto od osoby. Jeżeli zechcą Państwo skorzystać również z noclegu w hotelu czeka na Państwa 70 miejsc noclegowych. Cena noclegu w pokoju jednoosobowym to 242 zł brutto natomiast cena za pokój dwuosobowy to 282 zł brutto. Imiennych rezerwacji oraz opłat za pokój dokonują Państwo **indywidualnie**.

Udział Członka Stowarzyszenia oraz osoby towarzyszącej proszę zgłaszać do dnia **20 czerwca 2014 roku** poprzez nadsyłanie odpowiedniej Karty Zgłoszeniowej (w załączeniu) oraz wniesienie opłaty przelewem na konto BANK PEKAO S.A. 66 1240 5921 1111 0000 4757 2007. W przypadkach losowych zwrot wpłaconej kwoty nastąpi na warunkach podanych w Karcie Zgłoszeniowej.

Jeżeli będą Państwo korzystać z noclegu prosimy tę informację przekazać do Sekretariatu Stowarzyszenia w **nieprzekraczalnym** terminie do dnia **10 czerwca 2014 roku**. Sekretariat prześle wówczas formularz, na którym należy dokonać rezerwacji pokoju. Dla zgłoszeń po tym terminie nie możemy zagwarantować wolnych miejsc noclegowych.

W przypadku, gdy Członek Stowarzyszenia będzie reprezentowany przez inną osobę prosimy o nadesłanie do sekretariatu pełnomocnictwa. Wzór pełnomocnictwa do pobrania na stronie www.fors.pl.

Karty Zgłoszeniowe prosimy przesłać drogą elektroniczną na adres sekretariat@fors.pl lub faksem pod numer 22/8740114

Doba hotelowa rozpoczyna się o godzinie 16:00 i kończy o godzinie 12:00 dnia następnego. Szczegółowe informacje o hotelu znajdują Państwo pod adresem www.warszawianka.pl.

Z poważaniem

Zarząd FORS